
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 сентября 2015 г. № 2

с.Дерюгино

Об избрании мандатной комиссии

 В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района 
Курской области Собрание депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области 
РЕШИЛО:

 1. Избрать мандатную комиссию в составе трёх человек: Ковалёв В.С., Ступакова О.М., Сауткина 
О.М..

депутатов по общетерриториальному семимандатному избирательному округу.

 2. Утвердить председателем мандатной комиссии  депутата Собрания депутатов Дерюгинского 
сельсовета Дмитриевского района Курской области второго созыва Ковалёва 
В.С..

 3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Дерюгинского сельсовета  Е.И.Хохлова


